Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021 № 58
г.Чудово

О внесении изменения в  По-
ложение  о  порядке  управле-
ния и распоряжения муници-
пальным имуществом города
Чудово

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с законодательством Российской Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муници-
пальным имуществом города Чудово, утвержденное решением Совета депута-
тов города Чудово от 31.03.2016 № 36 (далее-Положение), следующее измене-
ние:

в четвертом абзаце пункта 5.12 Положения слово «ежегодно» заменить на
слова «на очередной финансовый год и плановый период».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города
Чудово В.Н. Шеляпин

	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36 (далее-Положение), следующее изменение:
	в четвертом абзаце пункта 5.12 Положения слово «ежегодно» заменить на слова «на очередной финансовый год и плановый период».